2. 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙） 出具的 《验资报告》（天职业字[2021]

43546号）。

特此公告。

中伟新材料股份有限公司

董 事 会

二〇二五年三月二十二日

证券代码：603759� � � �证券简称：海天股份 公告编号：2025-042

海天水务集团股份公司

关于公司控股股东权益变动触及

1%

整

数倍的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●海天水务集团股份公司（以下简称“公司” ）控股股东四川海天投资有

限责任公司（以下简称“海天投资” ）于2025年3月19日至3月21日通过上海

证券交易所系统以集中竞价的方式累计增持公司股份4,640,460股， 占公司

总股本的1.0050%，成交金额4137.25万元（不含交易费用）。

●本次权益变动前， 海天投资及其一致行动人合计持有公司股份281,

673,356股，占公司总股本的61.0000%；本次权益变动后，海天投资及其一致

行动人合计持有公司股份286,313,816股，占公司总股本的62.0049%。

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实

际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况：

名称：四川海天投资有限责任公司

统一社会信用代码：91510000711883954X

法定代表人：王东

注册地址：中国（四川）自由贸易试验区天府新区兴隆街道湖畔路南段

506号

注册资本：7000万人民币

成立时间：1999年8月12日

经营范围：一般项目：自有资金投资的资产管理服务；企业管理；非居住房

地产租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；生

态环境材料销售；环境保护专用设备销售。 （除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

（二）本次权益变动具体情况

信息披露义务人 变动时间 增持数量（股） 占公司总股本比例 变动方式 资金来源

海天投资 2025年3月19日 934,500 0.2024% 集中竞价

自有资金及

银行专项贷

款

海天投资 2025年3月20日 1,858,960 0.4026% 集中竞价

自有资金及

银行专项贷

款

海天投资 2025年3月21日 1,847,000 0.4000% 集中竞价

自有资金及

银行专项贷

款

合计 4,640,460 1.0050% 集中竞价

自有资金及

银行专项贷

款

（三）本次权益变动前后海天投资及其一致行动人持股情况

股东名称

增持前

本次增持数量

（股）

增持后

持股数量（股）

占公司总股本

比例

持股数量（股）

占公司总股本

比例

费功全 5,672,912 1.2285% - 5,672,912 1.2285%

海天投资 263,005,748 56.9572% 4,640,460 267,646,208 57.9622%

成都大昭添澄企业管理

中心（有限合伙）

4,440,000 0.9615% - 4,440,000 0.9615%

费伟 8,554,696 1.8526% - 8,554,696 1.8526%

合计 281,673,356 61.0000% 4,640,460 286,313,816 62.0049%

注：以上表格中数据尾差为四舍五入加和所致。

二、其他说明

1、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市

规则（2024年4月修订》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一

规范运作（2023年12月修订）》等有关法律、法规及相关制度的规定。

2、本次权益变动属于增持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实

际控制人发生变化。

3、公司将持续关注本次增持计划的进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

海天水务集团股份公司

董事会

2025年3月22日

证券代码：603759� � � �证券简称：海天股份 公告编号：2025-043

海天水务集团股份公司

关于控股股东部分股份解除质押的

公 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●截至本公告日，四川海天投资有限责任公司（以下简称“海天投资” ）

持有海天水务集团股份公司（以下简称“公司” ）股份总数为267,646,208

股，占公司总股本的57.9622%。

●海天投资及其一致行动人费功全、 费伟、 成都大昭添澄企业管理中心

（有限合伙）（以下简称 “大昭添澄” ） 合计持有公司股份总数为286,313,

816股，占公司总股本的62.0049%。 本次解除质押后，海天投资累计质押公司

股份数量86,570,000股，占其持股数量的32.3449%。

一、本次股份质押解除情况

近日，公司接到控股股东海天投资函告，获悉其所持有本公司的部分股份

解除质押，具体情况如下：

股东名称 四川海天投资有限责任公司

本次解除质押股份 28,000,000股

占其所持股份比例 10.4616%

占公司总股本比例 6.0638%

持股数量 267,646,208股

持股比例 57.9622%

剩余被质押股份数量 86,570,000股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 32.3449%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 18.7478%

[…]

2024年11月15日刊登在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）上的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-107）、《回购报告书》（公告

编号：2024-115）等相关公告。

2024年12月19日，公司首次实施了股份回购，同日，公司与建行北京通州分行签订了《股票回购增

持贷款合同》，并于2024年12月21日披露了《关于首次回购公司股份暨获得回购公司股份融资支持的

进展公告》（公告编号：2024-121）。 此外，公司于2025年1月4日披露了《关于回购公司股份的进展公

告》（公告编号：2025-001），2025年1月11日披露了《关于回购公司股份比例达到总股本1%的进展公

告》（公告编号：2025-004）。 详见公司刊登于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

截至目前， 公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份数量为47,615,662股，

占公司总股本的1.9544%，最高成交价为13.72元/股，最低成交价为12.13元/股，成交总金额为599,909,

104元（不含交易费用），本次用于回购的资金总额已超过回购股份方案中的回购资金总额下限，且未

超过回购股份方案中的回购资金总额上限，本次回购股份方案已实施完毕。 公司实际回购股份数量、占

公司总股本的比例、回购价格、使用资金总额、回购方式以及回购股份的实施期限均符合既定方案，回购

实际执行情况与经董事会及股东大会审议通过的回购股份方案不存在差异， 公司已按披露的回购方案

完成回购。 具体内容详见公司刊登于指定信息披露媒体 《证券时报》、《中国证券报》 和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn） 上的 《关于回购公司股份实施结果暨股份变动的公告》（公告编号：

2025-005）。

上述回购股份47,615,662股在本次回购股份注销前均留存于公司回购专用证券账户。

二、回购股份的注销情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次注销的回购股份数量为47,

615,662股，回购股份注销事宜已于2025年3月20日办理完成，本次回购股份的注销数量、完成日期、注

销期限均符合相关法律法规的要求。

三、注销回购股份后股本结构变动情况

本次注销的回购股份数量为47,615,662股，占注销前公司总股本的1.9544%。 本次注销完成后，公

司总股本将由2,436,315,528股变更为2,388,699,866股，具体变动情况如下：

股份类别

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 473,969,984 19.45 0 473,969,984 19.84

二、无限售条件股份 1,962,345,544 80.55 -47,615,662 1,914,729,882 80.16

三、总股本 2,436,315,528 100.00 -47,615,662 2,388,699,866 100.00

四、本次注销回购股份对公司的影响

本次注销回购股份后，有利于增厚每股收益，切实提高股东的投资回报，增强投资者信心，不会对公

司的生产经营、财务状况产生重大影响，不会对公司的债务履行能力、持续经营能力及股东权益等产生

重大影响，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形，不会导致公司的股权分布不符合上市条

件，亦不会影响公司的上市地位。

五、后续事项安排

本次回购股份注销完成后，公司将按照相关法律法规的规定办理注册资本变更、《公司章程》修订

及相关工商变更登记、备案手续等事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

2025年3月22日

证券代码：002271� � � � � � � � �证券简称：东方雨虹 公告编号：2025-044

北京东方雨虹防水技术股份有限公司

2024

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决提案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、本次股东大会的召开时间

现场会议时间为：2025年3月21日（星期五）下午14时30分

网络投票时间为：2025年3月21日（星期五）

其中， 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2025年3月21日的交易时间，即

上午9:15一9:25，9:30一11:30和下午13:00一15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络

投票的具体时间为：2025年3月21日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

2、股权登记日：2025年3月14日（星期五）

3、会议召开地点：北京市亦庄经济技术开发区科创九街19号院C座一层101会议室

4、会议召开方式：采用现场投票与网络投票相结合的方式召开

5、会议召集人：公司第八届董事会

6、会议主持人：公司董事向锦明先生

本次股东大会会议的召开符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易

所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》 等法